АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2012 г.                                 № 67                                     х.Верхняковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхняковского

сельского поселения от 04.10.2011 №90
Об утверждении долгосрочной целевой программы

 «Культура Верхняковского сельского
 поселения на 2012 – 2014 годы»

         В соответствии с решением Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения «О бюджете Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 20.12.2011 №138» от 28.08.2012 №171 и изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В  долгосрочную целевую Программу «Долгосрочная целевая программа «Культура Верхняковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» внести следующие изменения:

1.1.В структуре Программы, перечень подпрограмм, основных направлений и мероприятий на 2012 год цифры «1804,2» заменить цифрами «1847,0», цифры «2115,5» заменить цифрами «2158,3».

1.2.Объемы и источники финансирования Программы в 2012 году цифры «2115,5» заменить цифрами «2158,3».
1.3.Приложение №2, №3 к долгосрочной целевой программе «Культура Верхняковского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
  2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхняковского сельского поселения                            А.А.Романов

Приложение

к постановлению

                                                                                   администрации Верхняковского

                                                                                               сельского поселения

от 03.09.2012 г.№67

«Приложение № 2

                                                                                                               к долгосрочной целевой программе

«Культура Верхняковского сельского
 поселения на 2012 – 2014 годы»»
Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной целевой программы «Культура Верхняковского сельского поселения»
 на 2012 – 2014 годы»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального

 задания муниципальными учреждениями культуры

	6637,1
	0,0
	0,0
	2158,3
	0,0
	2150,2
	0,0
	2328,6

	В том числе:

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2010-2012
	МБУК «Верхняковский СДК»
	5675,8

	0,0
	0,0
	1847,0
	0,0
	1830,2
	0,0
	1998,6

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2010-2012
	МБУК «Верхняковская СБ»
	961,3
	0,0
	0,0
	311,3
	0,0
	320,0
	0,0
	330,0

	Всего по Программе

	6637,1
	0,0
	0,0
	2158,3
	0,0
	2150,2
	0,0
	2328,6

                                                                                                                                                                      Приложение № 3

                                                                                                               к долгосрочной целевой программе «Культура Верхняковского сельского поселения на 2012– 2014 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

долгосрочной целевой программы «Культура Верхняковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	6637,1
	2158,3
	2150,2
	2328,6

	В том числе:

	Местный  бюджет
	6637,1
	2158,3
	2150,2
	2328,6

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
1